АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевникове Кожевннковского района Томской области

Об отмене постановления Администрации Кожевниковского района
от 13.12.2016г. №675

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 года № 416-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской
Федерации» и с целью приведения нормативной правовой базы в соответствие
с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Кожевниковского района от 13.12.2016г. № 675 «Об утверждении Порядка
разработки, утверждения, реализации и мониторинга ведомственных целевых
программ муниципального образования Кожевниковский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя
труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам
Емельянову Т. А.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Начальник отдела Заместитель Главы района
по экономике и финансам

_ Т.А. Емельянова
« ЛЛ» 2023г.

Е.Г. Акулова